
  Кобринская "Триумф-лига"
  Протокол матча   Зимний чемпионат

  Дата и время проведения   08 января 2022 17:30   Место проведения   С/К аг. Хидры

  Black Start   Киселевцы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабровник Виктор
Дударев Алексей
Злотник Андрей
Иванюкович Андрей
Кошелюк Сергей
Лисицкий Григорий
Макарук Дмитрий
Матвеюк Станислав
Мишкевич Алексей
Павлюковец Андрей
Пушко Сергей
Радыванюк Николай
Салей Андрей
Соболев Артем
Сосюра Максим
Тетерук Иван

99 Христюк Кирилл
Шульжик Сергей
Ярмошевич Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арабей Дмитрий
Веренич Виталий
Дрык Игорь
Дрык Роман
Дубина Дмитрий
Жук Виктор
Кислюк Иван
Кожанов Владислав
Колбенев Михаил
Осипук Антон
Осипук Артем
Павлючик Артем
Поляков Максим
Самосюк Илья
Шимчук Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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